
f , i : ' i : r - ' i  i  l , a : , i r 1 : r  i : ' - 1

,  . , : : | : . ' . . . . . :  .  : : Fl\KULTA EKONO}ÍICKÁ
KGB

Jmóno studenta:

Studi jní obor:
'Iéma bakalářské prácc:

I lodnot i tc l  _ vcdoucí prácc:

I{ODNOCENI I}AKALAI{SKE PRACE
Akadcm ický r o|< 201.7 12018

Lukáš Fiala

Ekonomická a rcgionální geograÍic

Geogra|ic sportu v P|zni: lokalizace sportovišt' a postoj
obyvatcl kc sportu

RNDr. Jiři Prcis, Ph.f).

Kr i tór ia hodnocení: (1 nej lcpší'. l  ncjhorší' N-nelze hodnotit)
A) Delinování cílťr pr.áce
B) Mctodický postup Vyp|acovárrí prácc
C) Teol.etický základ práce (reŠeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcťr)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
}') ForrnáIní zpr.aco ván í práce
G) Přesnost forrnulací a práce s odbonrým j azykem
I.I) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zal-rr.aniční litcraturou, Ítloveň souht.nu v ctzím 1azyce
J) Celkový poslup řešení a práce s infortnaccnri
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Sphtění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teolii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím pt.áce a katedrou
o) Přístup autora k řešerrí problematiky práce
l,) Celkový dojem z prácc

Do Por1á|u zČu nyl zadaný tcnto výsleclck kontroly plagiátorslví1:
Posouzeno
Posouzeno - podczřclá slroda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačrrím stupněm:l výborně

Stručnó zdůvodnění navrhovaného klasi l ikačního stupnč:J

Au1or si 1énra na sál-t-t zvolil a byl schopcn sc trru plně Věnovat a dovós1 svůj pr.ojekt do cíle' Dokázal
pl.acoVat s odbornou literatur.ou, věnoval pozolnoSt pIaViedlným konzrrltacím a okamŽitě dokáza| na
rady či připonrínky reagovat. Pracoval rovněŽ v terénu, a prokázal při torn geografické myšlení a
schopnost ziskávaÍ geo data a informace a zpracovávatje v GISech. Velmi důležitou sorrdou do Života
Plzeňanťr je jejiclr vztah ke spoltrr, kterou arrtor rozsáhlým dotazníkovým šetřením získal, a to dokonce
na úrovni olzeriskÝclr obvodťr.

1234 N
X!!!T
x!!trn
X!!D!
X!!DN
x!!nn
x!!!tr
x!!nn
x!!!tr
x!!trf]
x!!nn
x!trtrtrxEnn!
!XtrD!
Xtrtr!N
XDT!tr
X!!!T

W
I
!



"p,,
FAKULTA  tX0NoM l t JKÁ

- }  znpnogc l s xé
.]i. ' ',.. l, l l lvÍílřlTY
' v Pti{r!

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Určitou otrázkou zůstává praktické využití práce, nicmóně si myslím, Že má potenciál pro další analýzy,
např. v hledríní vhodných míst pro další sportoviště ajejich vhodná implementace.

otázlry a připomínky k bližšímu vysvět|ení při obhajoběa:

1) Jak plánujete výsledky své BP vyuŽít, případně chystáte se na ně nějak naviaat a problematice se
dál věnovat?

V Plzni, dne 29.5.2018

Metodické poznámky:
l označte výsledek kontroly plagiátorství, ktenýjste Zadalla do Portálu ZČU. V připadě zadríní ,,posouzeno . podezřelá
shoda., uvedte odůvodnění.
2 Kliknutim na pole vyberte požadovaný kvalifikačnÍ stupeň.
3 stručně zdůvodněte nawhovaný klasiÍikační stupeň, odůvodnění 4rracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
4 otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na seketariát KGE
v telmínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (plo rozeznání originálu).


